לא עלה לארץ ואף אינו שוהה -. הוא עולה חדש שנמצא בארץ למעלה משנה ופחות משנתיים ובן3
בה ובתנאי שאין לו בן זוג אחר.

( 1992 -הוריות התשנ"ב-)חוק משפחות חד
אנוש במשרד/יחידה עובד שנעדר מעבודתו בהתאם לפסקה זו, ימסור לממונה על משאבי )ה( (מח)

בידו בלבד, לפי הטופס שבנסמן -הצהרה חתומה בידו וביד בן זוגו, ואם הילד נמצא בהחזקתו הבלעדית
)ט(.

בן זוגו של עובד יוכיח כי הוא עובד עצמאי באמצעות אחד מאלה: )ו( (מט)
. מסמך המעיד על היותו רשום במוסד לביטוח לאומי כעובד עצמאי;1
שומה או הניתן על ידיו, המעיד כי לבן הזוג הכנסה מעסק או משלח יד באותה . מסמך המוגש לפקיד2

שנת מס;
.1976-. אישור על היותו עוסק לפי חוק מס ערך מוסף, התשל"ו3

להודעה יצרף העובד אישור רפואי בדבר מחלת ילדו ומסמך או אישור כאמור בנסמן )ה( לעיל אם בן )ז( (נ)
זוגו עובד עצמאי.

)ה( לא יראו בהיעדרותו -א מסר העובד את המסמכים האמורים בנסמנים )ג( וכל עוד ל )ח( (נא)
כהיעדרות מותרת מהעבודה לפי פסקה זו.

)ט( הצהרה

-)להלן 1993 -תשנ"ג לחוק דמי המחלה )היעדרות בשל מחלת ילד(, ה 1לעניין היעדרות מהעבודה מכוח סעיף
. 33.256החוק(; ובהתאם לפסקה

. אני הח"מ 1

שם פרטי ומשפחה

מס' ת"ז

מען
מודיע בזה, כי נעדרתי מעבודתי

)מצורף אישור עד יום לחוק, בשל מחלת ילדי, מיום 1מכוח סעיף
רפואי(

. פרטי הילד: 2

שם פרטי ומשפחה

ת"ז

תאריך לידה

מען